MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

GABINETE DA DIRETORIA-GERAL

PORTARIA DIR GDG/CEFET-MG Nº 195, DE 30 DE MARÇO DE 2023

O DIRETOR-GERAL DO CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS, nomeado pela Portaria
MEC n. 1.735, de 11 de outubro de 2019, D.O.U., de 15 de outubro de 2019, no uso de suas atribuições legais e tendo em
vista o que consta no Memorando Eletrônico n. 156/2023 - GDG/CEFET-,G, resolve:

I ? Dispensar, a partir de 27 de março de 2023:

JUNIA NUNES DE PAULA, matrícula SIAPE 2721505, da Função Gratificada de Chefe do Departamento de Engenharia
Civil - Campus Nova Gameleira, FG-02.

II ? Designar:

SIMONE QUEIROZ DA SILVEIRA HIRASHIMA, matrícula SIAPE 2145991, para a Função Gratificada de Chefe do
Departamento de Engenharia Civil - Campus Nova Gameleira, FG-02.

III ? Esta portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação.

(Assinado digitalmente em 30/03/2023 09:34 )
FLAVIO ANTONIO DOS SANTOS

DIRETOR-GERAL - TITULAR
CEFET-MG (11.00)
Matrícula: 980644

Visualize o documento original em https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp informando seu número:
195, ano: 2023, tipo: PORTARIA DIR, data de emissão: 29/03/2023 e o código de verificação: a81039d177

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf